LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUATORIANA

No. R-25-151

C 7 .
El éf#-)gyﬁﬁjﬁ- .:»__Mﬁ&?;g(z{

En ejercicio de sus facultades constitucionales y legales,

RESUELVE

Demandar del Ministerio Publico, imponga la sancion que sea del caso al
doctor Edgar Altamirano Game, por haber iniciado la instruccion fiscal en
contra del diputado Marco Morillo Villarreal, sin observar las normas
constitucionales y legales vigentes.

Dada en la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, en la sala
de sesiones del Congreso Nacional del Ecuador, a los treinta dias del mes de
Jjunio ael afio dos mil cuatro.

r@fﬁﬁ? #
@4(? UDQ PESANTEZ

PROSECRETARIO

DGSL
PSPYMC



